



TPİC, BATMAN'IN 3 İLÇESİNDE PETROL ARAMAYACAK

Kara Sismik-5 Ekibi, Batman'ın Gercüş, Hasankeyf ve Beşiri ilçelerinde doğalgaz ve petrol arama çalışması yapacak.

TÜRKİYE Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) adına, Turkish Petroleum International A.Ş. (TPIC) bünyesindeki Kara Sismik-5 Ekibi, bölgede kapsamlı petrol ve doğalgaz arama faaliyetlerine hazırlanıyor. Kedil-2B Projesi kapsamında yapılacak çalışmaların 2025 ve 2026 yıllarında gerçekleştirileceği bildirildi. Proje; Batman'ın Hasankeyf, Gercüş ve Beşiri ilçeleri, Mardin'in Dargeçit ilçesi, Şırnak'ın Güçlükönak ilçesi ve Siirt'in Eruh ilçesi sınırlarını kapsıyor. Bölge muhtarlarına gönderilen resmi yazıda, dozer ve sismik yansıma yöntemleriyle köy ve mahalle sınırları içerisinde petrol-doğalgaz arama işlemlerine başlanacağı ifade edildi.



ARAZİ ZARARI OLMA İHTİMALİNE KARŞI ÖDEME YAPILACAK

● Yapılacak çalışmalar sırasında vatandaşların arazilerinde istenmeyen zararlar oluşabileceği belirtilirken, bu zararların Tarım İl ve İlçe Müdürlükleri ile Ziraat Odası tarafından belirlenen fiyatlar doğrultusunda tazmin edileceği kaydedildi. Ödemelerin görevli personel tarafından tespit sonrası, elden nakit ya da banka üzerinden gerçekleştirileceği aktarıldı.

KÖYLERDE GPS VE SİSMİK CİHAZLAR KURULACAK

● Faaliyetler sırasında mahallere WING isimli GPS takip cihazlarının yerleştirileceği, kazı makineleri, vibro araçları ve mobil sondaj makineleriyle yer altı sismik kayıtlarının toplanacağı belirtildi. Bölge halkının çalışmalardan haberdar olması ve cihazlara karşı olumsuz bir durum yaşanmaması için muhtarlardan destek istendi. Yetkililer, halkın bilgi sahibi olması ve çalışmaların güvenli şekilde yürütülmesi adına muhtarların duyarlılık göstermesini rica etti. M. Şükrü Yıldırım



PUSULA

21 KASIM 2025 CUMA

www.batmanpusula.com

FİYAT: 6 TL

SAYI: 3841

Bağımsız Günlük Gazete

DEVLET TİYATROSU İÇİN GELEN HEYET YERİNDE İNCELEME YAPTI



● Batman, kültür ve sanat alanında uzun yıllardır beklenen büyük bir adımı atıyor. Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü'nden uzman bir heyet, şehirde Devlet Tiyatrosu kurulmasına yönelik çalışmaları yerinde incelemek üzere Batman'a geldi. ■ S.6

ŞANSI'DEN DİDİM İLÇE TEŞKİLATINA NEZAKET ZİYARETİ



● AK Parti İl Başkanı Hüseyin Şansi, bir dizi temas ve ziyaret kapsamında AK Parti Didim İlçe Başkanı Sebahattin Akkuş'u makamında ziyaret etti. ■ S.3



BATMAN'DA GÖREVİNİ TAMAMLAYAN BEKÇİLERE VEFA PLAKETİ

● Batman İl Emniyet Müdürlüğü bünyesinde uzun yıllar görev yaptıktan sonra emekliliğe ayrılan bekçi personellerine, hizmetleri dolayısıyla anlamlı bir vefa gösterildi. ■ S.3



BATMAN-DİYARBAKIR YOLUNDA

KORKUNC KAZA



Diyarbakır'ın Çınar ilçesinde 5 aracın karıştığı zincirleme trafik kazası meydana geldi. Kazada 4 kişi hayatını kaybederken, 13 kişi yaralandı.

KAZA, Batman-Diyarbakır karayolu kırsal Başaklı Mahallesi mevkiinde akşam saat 19.00 sıralarında meydana geldi. Haber verilmesi üzerine bölgeye çok sayıda sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralıları sağlık ekipleri tarafından olay yerinde müdahale edildikten sonra çevredeki hastanelere sevk edildi.

ZİNCİRLEME KAZA

● Diyarbakır Valiliği kazayla ilgili yaptığı açıklamada, ağır yaralanan 2 kişiden birinin hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybettiğini, diğer ağır yaralının tedavisinin sürdüğünü belirtti. Yaralıların 5'inin orta, 7'sinin ise hafif şekilde yaralandığı ifade edildi.

OLAY YERİNE ÇOK SAYIDA AMBULANS SEVK EDİLDİ

● Kazanın ihbar edilmesinin ardından 112 Acil Sağlık, itfaiye, emniyet, AFAD ve jandarma ekiplerinin olay yerine sevk edildiği belirtildi. Yaralıların ilk müdahalelerinin ardından ambulanslarla çevredeki hastanelere nakledildiği ve tedavilerinin sürdüğü kaydedildi. Valilik açıklamasında, hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı; yaralıları ise acil şifalar dilendi. Kazayla ilgili soruşturmanın devam ettiği bildirildi. İLKHA



İKİ AYRI ADRESTE ÇIKAN YANGINLAR KISA SÜREDE SÖNDÜRÜLDÜ

● Batman'da meydana gelen iki ayrı yangın, itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesi sayesinde büyümeden söndürüldü. Olaylarda yaralanan olmazken, her iki adreste de maddi hasar oluştu. ■ S.6



NASIROĞLU, STRATEJİ VE BÜTÇE BAŞKANI ŞENEL'İ ZİYARET ETTİ

● Ak Parti Milletvekili Ferhat Nasiroğlu, Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel'i ziyaret ederek, bölge için önem taşıyan üç projenin 2026 yılı yatırım programına alınması talebini iletti. ■ S.4



KAYMAKAM BAŞAR'DAN HASTALARA MORAL ZİYARETİ

➔ Sason Kaymakamı Furkan Başar, Sason Devlet Hastanesi'nde tedavi gören hastaları ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu.

KAYMAKAM Başar'a, Hastane Başhekimisi Mehmet Emin Turan da eşlik etti. Hasta odalarını tek tek gezen Kaymakam Başar, hastaların sağlık durumunu hakkında doktorlardan bilgi aldı, vatandaşların ihtiyaç ve taleplerini dinledi. Ziyaret sırasında hastalarla yakından ilgilenen Başar, tüm hastalara acil şifalar dileyerek, sağlık çalışanlarının özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti. Fırat Turğut

BAÜ'DE "BİLİM KAFE" SÖYLEŞİSİ

● Batman Üniversitesi Bilim İletişimi Ofisi tarafından düzenlenen Bilim Kafe etkinlikleri kapsamında, gençlerin günlük hayatta karşılaştıkları zorluklarla başa çıkmalarına katkı sunmak amacıyla "Zorluklarla Başa Çıkmada Hz. Peygamber'in Örneği" başlıklı bir söyleşi gerçekleştirildi. ■ S.2



Aytekin Alptekin

BATMAN'IN CADDELERİ DAR DEĞİL, ZİHNİYETİMİZ SIKIŞIK

➔ S.2'de



QR kodu okutarak e-gazetemize ulaşabilirsiniz...

BATMAN'IN CADDELERİ DAR DEĞİL, ZİHNİYETİMİZ SIKIŞIK

Hani meşhur bir türkü vardır ya: "Evreşe yolları dar..."

İşte o türkü sanki bugün Batman için yeniden söylene yeridir. "Batman yolları dar, dar; yola bakma benim çok arabam var" diye mırıldanan bir şehir düşünün.

Çünkü artık araçlar caddelere, sokaklara gerçekten sığmaz hale geldi. Korna sesleri, abartı egzozların gürültüsü, stresli sürücüler ve kirlenen bir çevre. Peki suçlu kim? Elbette ki sadece "dar" olduğu iddia edilen yollar değil.

Asıl gözden kaçırdığımız birkaç önemli detay var:

Cadde ve sokaklara gelişigüzel park edilen araçlar, iki adımlık yere bile arabasıyla gitmekten vazgeçmeyen vatandaşlar... Dikkatinizi çekti mi bilmiyorum ama Batman'da trafikte dolaşan araçların çoğunda sadece sürücü oturuyor. Yani tamamen "hususî sürüş" söz konusu. Bu kısa ve gereksiz yolculuklar da trafiğin sıkışmasının başlıca nedenlerinden biri. Hem yanlış hem maliyetli. Tek kişiyken toplu taşıma kullanmak daha mantıklı değil mi?

Burada trafik polisini suçlamanın da bir



anlamı yok. Vatandaş kurallara uymadıkça polis ne yapsın?

Batman'da artık "kestirme yol" diye bir şey kalmadı. Her cadde, her sokak günün her saati araçlarla dolu. Araçlar bir o başa bir bu başa dönüp duruyor. "Yakıt pahalı" diye sürekli şikâyet edenlerin de bu noktada samimi olmadığını düşünüyorum. Çünkü mazot gerçekten dert olsaydı kimse tek başına aracını garajdan çıkarıp trafiğe atmazdı.

"Batman'ın cadde ve sokakları dar" iddia-

sına da katılmıyorum. Gece yarısı dışarı çıkın, tüm yolların ne kadar genişlediğini kendi gözlerinizle görün. Demek ki mesele yol değil; yolu daraltan zihniyet.

Kısacası Batman'da trafik sıkışıklığı yaşamak istemiyorsak, araçlarımızı gereksiz yere evden çıkarmamalıyız. Acil işler, bırakılacak yolcular... Bunlar dışında her yere araba ile gitme alışkanlığından vazgeçmek şart.

Unutmayalım: Trafik dediğimiz şey bizlerden oluşur. Yaya da olsak, sürücü de olsak... Yoğunluğu oluşturan biziz; çözümü de yine biz başlatabiliriz. Önce kendimizle empati kuracak, sonra doğruyu bulacağız.

Batman'ın yolları dar değil.

Dar olan, bazı sürücülerin hayali park sevdası ve "her yere arabayla gitme" ısrarı.

Hepsi bu.

BATMAN'DA ABARTI EGZOZA GEÇİT YOK: 5 ARACA 75 BİN TL CEZA



Batman Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, şehir genelinde gerçekleştirdiği denetimlerde mevzuata aykırı teknik değişiklik yapan sürücülere göz açtırmadı.

YÜKSEK ses çıkaran ve halk arasında abartı egzoz olarak bilinen donanımları kullanarak şehirde huzuru bozan sürücülere yönelik yapılan uygulamalarda 2 otomobil ve 3 motosiklet tespit edildi. Sürücülere farklı maddelerden olmak üzere toplam 75.610 TL tutarında cezai işlem uygulandı. Emniyet yetkilileri, benzer denetimlerin şehir genelinde aralıksız devam edeceğini belirterek vatandaşların huzur ve güvenliğinin öncelikleri olduğunu vurguladı. Bülten

BAÜ'DE "BİLİM KAFE" SÖYLEŞİSİ

Batman Üniversitesi Bilim İletişimi Ofisi tarafından düzenlenen Bilim Kafe etkinlikleri kapsamında, gençlerin günlük hayatta karşılaştıkları zorluklarla başa çıkmalarına katkı sunmak amacıyla "Zorluklarla Başa Çıkma Hz. Peygamber'in Örneği" başlıklı bir söyleşi gerçekleştirildi.



BATMAN Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ümit Güler tarafından Leyla Nasıroğlu Halk Kütüphanesi Kafeteryası'nda verilen programa, üniversite öğrencilerinin yanı sıra Bilim İletişimi Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. Ferhat Korkmaz da katıldı. Programda, günlük yaşamda sınav kaygısı, hastalık,

kaza, yalnızlık, kayıp ve başarısızlık gibi zorlukların herkes için doğal bir durum olduğu vurgulandı. Dini inançların zor zamanlarda bireye sağladığı psikolojik desteğin önemine değinen Doç. Dr. Güler, literatürde "dini başa çıkma" olarak tanımlanan yaklaşımın insanlara güçlü bir dayanıklılık kazandırdığını ifade etti. Hz. Muhammed'in (SAV) hayatının gençler için önemli bir

rehber olduğunu belirten Güler, özellikle sınav dönemlerinde yaşanan stres ve kaygıyla mücadelede Peygamber Efendimizin örneğinden çıkarılabilecek derslerin modern birey için yol gösterici nitelikte olduğunu söyledi. Müslümanların Hz. Peygamber'e duyduğu sevgi ve saygının, bu örneğin etkisini daha da artırdığına dikkat çekti. Söyleşi kapsamında öğrencilere sınava

hazırlık sürecinde karşılaşılabilecekleri psikolojik zorluklara karşı uygulanabilecek yöntemler hakkında bilgilendirmeler de yapıldı. Bireyin psikolojik direncini güçlendiren değerler, toplumsal dayanışmanın önemi ve doğru davranış modellerinin kişisel gelişimdeki etkisi üzerinde duruldu. Program, katılımcılarla çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi. M. Şükrü Yıldırım

BESO'DAN BİR İNDİRİM ANLAŞMASI DAHA



Batman Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Sıddık Çiftçi ve Yönetimi, Mormed Kozmetik Estetik Medikal Limited Şirketi ile anlaşma imzaladı.

ESNAFLARIMIZIN cihaz alımını kolaylaştırmak için yapılan indirim anlaşmasının detaylarını paylaşan Başkan Çiftçi, konu ile ilgili açıklamasında: "Batman Esnaf ve Sanatkarlar Odası olarak üyelerimize sunduğumuz hizmet kalitesini artırmak ve avantajlı satın alma koşulları sağlamak amacıyla, **MORMED Medikal Bölge Müdürü Eşref Bozkurt ile indirim protokolü imzaladık. Yapılan iş birliği kapsamında, Batman Esnaf ve Sanatkarlar Odası'na kayıtlı tüm üyelerimiz, MORMED Kozmetik Estetik Medikal Limited Şirketi bünyesinde geçerli olmak üzere, alınacak tüm cihazlarda %10 indirim avantajından yararlanabilecekler. Bu anlaşma, esnafımızın sağlık ve medikal ürünlerine daha erişilebilir şartlarda ulaşmasını hedeflemekte olup, üyelerimize değer katma misyonumuz doğrultusunda önemli bir adım teşkil etmektedir. Anlaşmadan faydalanmak isteyen esnaflarımız Oda Kayıt ve Faaliyet Belgesi ile MormedMedikal'den indirimli bir şekilde cihaz alımı yapabilirler. 0850 767 09 99 iletişim numarasından şirkete ulaşabilirsiniz. Anlaşma 17.11.2025 tarihinde imzalanmış olup geçerliliği bir yıldır. Bu ve yaptığımız tüm anlaşmaların esnaflarımız için hayırlı olmasını diliyoruz."** dedi. Cengiz Algan

NÖBETÇİ ECZANE

ŞENSES ECZANESİ

TEL: 0488 502 05 52

KOÇOĞLU ECZANESİ

TEL: 0488 221 38 00

SEMA ECZANESİ

TEL: 0507 003 33 72

BURAK ECZANESİ

TEL: 0488 214 73 23

PUSULA

İmtiyaz Sahibi : Mehmet Hadi TIKIZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Mehmet Şükrü YILDIRIM

Editör/Sayfa Sekreteri : Uğur KAPUCI

Muhabirler : Cengiz ALGAN / Hüseyin DOĞRU / Fırat TURGUT

21 KASIM 2025 CUMA

SAYI: 3841

Gazete Fiyatı: 6 TL | Pazar Hariç Hergün Çıkar

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi UETS : 15811-18137-87762

İdare Yeri: Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A

Tel: 0488 215 51 56 Merkez/BATMAN

Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın

Kuruluş Tarihi: 19 Temmuz 2010

Baskı Yeri: Batman Pusula Gazetesi

Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A Merkez/BATMAN

Dağıtıcı: Global Gazete/Dergi Dağıtım

e-mail:batmanpusula@hotmail.com

www.batmanpusula.com

Batman Pusula Gazetesi'nde yayımlanan yazı ve haberlerin her türlü telif hakkı Batman Pusula Gazetesi imtiyaz sahipliğine aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi klibas edilemez. Gazetemizdeki yazarlarımızın yazılarından gazetemiz ve Yazı İşleri Müdürü'ne mesul değildir.



BATMAN'DA GÖREVİNİ TAMAMLAYAN BEKÇİLERE VEFA PLAKETİ

➔ Batman İl Emniyet Müdürlüğü bünyesinde uzun yıllar görev yaptıktan sonra emekliliğe ayrılan bekçi personellerine, hizmetleri dolayısıyla anlamlı bir vefa gösterildi.

● İl Emniyet Müdürü İbrahim Kaba, emekliye ayrılan bekçilere "Hizmetleri Anısına" plaketi takdim ederek bugüne kadar sundukları özverili çalışmalar için teşekkür etti. Emniyet Müdürü Kaba, personelin kentte güvenliğinin sağlanmasında önemli görevler üstlendiğini belirterek, "Kendilerine aileleriyle birlikte huzurlu ve sağlıklı bir emeklilik hayatı diliyoruz" ifadelerini kullandı. Törende duygu dolu anlar yaşanırken, bekçiler de kendilerine gösterilen bu anlamlı jest için teşekkürlerini ilettiler. Hüseyin Doğru

HÜDA PAR'DAN METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARET

➔ HÜDA PAR Batman Merkez İlçe Başkanı Av. Cihad Altun, beraberindeki heyet ile birlikte Meteoroloji İl Müdürü Zeki Türker'i makamında ziyaret etti.



● Gerçekleştirilen görüşmede, Batman'ın güncel hava durumu, iklimsel riskler ve kurumlar arası koordinasyon süreçleri masaya yatırıldı. Ziyaretin ardından bir açıklama yapan HÜDA PAR Merkez İlçe Başkanı Av. Cihad Altun, görüşmenin verimli geçtiğini belirterek şunları kaydetti: "Meteoroloji İl Müdürü Sayın Zeki Türker'i ziyaret ederek Batman'ımızın hava durumu, iklim riskleri ve koordinasyon süreçlerini detaylıca değerlendirdik. Batman'ımız için hayati öneme sahip olan bu konuları istişare ettik." Başkan Altun,

özellikle son dönemde yaşanan iklim olaylarına dikkat çekerek, alınması gereken önleyici tedbirler konusunda görüş birliğine vardıklarını vurguladı: "Özellikle bölgemiz için büyük risk taşıyan sel afetlerine karşı daha erken ve etkin aksiyon alma konusunda hemfikir kaldık. Erken uyarı sistemlerinin ve ilgili kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi, can ve mal kaybını önlemede kritik rol oynayacaktır. Kıymetli Müdürümüze ve emek veren tüm ekibe bu kritik görevlerinde başarılar diliyoruz ve teşekkür ediyoruz." Bülten

İL MÜDÜRÜ CİĞER, KIBRIS ŞEHİTLERİ ORTAOKULUNU ZİYARET ETTİ



● Batman İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar Cığer, okul ziyaretleri kapsamında Kıbrıs Şehitleri Ortaokulunda öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi. Sınıf ve bahçe ziyaretlerinde öğrencilere zamanı verimli kullanmaları, planlı çalışmaları ve düzenli kitap okumaları tavsiyesinde bulundu. Okul müdü-

ründen eğitim faaliyetleri hakkında bilgi alan Cığer, öğretmenler odasında görüşmeler yaparak taleplerini dinledi ve özverili çalışmalarını takdir etti. Ziyarette ÖTS kullanımı, ücretsiz basılı ve dijital kaynaklardan yararlanma, akademik rehberlik ve veli iş birliği konuları da ele alındı.

BATMAN'IN İSTİHDAM POTANSİYELİ MASAYA YATIRILDI

➔ Batman Sosyal Güvenlik İl Müdürü Naif Gümüş, rehberlik ve bilgilendirme çalışmaları kapsamında ilimizin önemli istihdam merkezlerinden biri olan ATOS Çağrı Merkezini ziyaret etti. Firma yöneticileriyle bir araya gelen Gümüş, çalışma alanlarında incelemelerde bulunarak hem çalışanlarla hem de yönetimle çeşitli değerlendirmeler gerçekleştirdi.



ZİYARETTE çalışanların sosyal güvenlik hakları, kayıtlı istihdamın getirdiği avantajlar, SGK teşviklerinin işverenlere sağladığı mali kolaylıklar ve kayıt dışılığın sektöre verdiği zararlar üzerinde duruldu. Gümüş, özellikle genç istihdamının Batman için taşıdığı öneme dikkat çekti. İl Müdürü Naif Gümüş, ziyarette yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Batman'ın ekonomik gelişimi ve genç nüfusunun iş gücüne katılımı açısından ATOS'un ilimizdeki yatırımı çok değerlidir. Kayıtlı çalışmanın hem çalışanı koruyan hem de işverenin maliyet yükünü azaltan bir yapı olduğunu her platformda vurguluyoruz. Bu tarz yatırımlar ilimizin büyümesine güç katıyor." ATOS Batman Lokasyon Müdürü Özgür Ekinci ise şirketin Batman'daki büyüme hedeflerini paylaşarak: "Batman, bizim için artık stratejik bir operasyon merkezi. Genç ve çalışmaya istekli nüfusu, bu yatırımı daha da büyüme motivasyonumuzu artırıyor. SGK'nın rehberlik yaklaşımı ve teşvik desteği de süreçlerimizi güçlendiriyor." diye konuştu. Hüseyin Doğru

ŞANSİ'DEN DİDİM İLÇE TEŞKİLATINA NEZAKET ZİYARETİ

➔ AK Parti Batman İl Başkanı Hüseyin Şansi, bir dizi temas ve ziyaret kapsamında AK Parti Didim İlçe Başkanı Sebahattin Akkuş'u makamında ziyaret etti. Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşmede, iki il teşkilatı arasındaki dayanışma, teşkilat çalışmaları ve yerel gündem üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

ZİYARETTE konuşan AK Parti Batman İl Başkanı Hüseyin Şansi, teşkilatlar arası iletişimin ve tecrübe paylaşımının önemine dikkat çekerek, "Partimizin her kademesiyle güçlü bir dayanışma içindeyiz. Didim İlçe Teşkilatımızı ziyaret ederek karşılıklı istişarelerde bulunmak istedik. Misafirperverlikleri için Başkanımız Sebahattin Akkuş'a teşekkür ediyorum" dedi. AK Parti Didim İlçe Başkanı Sebahattin Akkuş ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Batman'dan gelen il başkanımızı ağırlamaktan mutluluk duyduk. Teşkilatlarımız arasındaki bu tür ziyaretler birlik ve beraberliğimizi daha da güçlendiriyor" ifadelerini kullandı. Görüşmenin sonunda iki başkan, Türkiye'nin dört bir yanında yürütülen teşkilat çalışmalarının önemine vurgu yaparak hizmet siyasetinin aynı kararlılıkla devam edeceğini belirtti. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. Bülten



YURTLARDA EĞİTİMLE BİRLİKTE SOSYAL VE MANEVİ GELİŞİM ATAĞI

➔ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yükseköğrenim yurtlarında, akademik eğitimin yanı sıra öğrencilerin sosyal, kültürel, sanatsal, manevi, sportif ve mesleki yönden gelişimini amaçlayan projeler aralıksız sürüyor.

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı tarafından hazırlanan kapsamlı projeler, gençlere daha donanımlı bir yaşam alanı sunmak amacıyla birer birer hayata geçiriliyor. Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, özellikle "Komşum Projesi", bu yıl başlatılan "Dua Kardeşliği" ve "Kürsü Projesi"nin öğrencilerden yoğun ilgi gördüğünü belirtti. Gültekin, sportif faaliyetlerin de büyük bir titizlikle planlanıp eksiksiz bir şekilde uygulandığını ifade ederek, "Bizlere emanet edilen gençlerimizi ülkemizin değerleriyle buluşturmak için tüm projelerimizi hassasiyetle yürütüyoruz. Öğrencilerimiz kısa sürede uyum sağladı ve katılım oldukça yüksek" dedi. Her ay yurt müdürleri ve ilgili birimlerle düzenli değerlendirme toplantıları gerçekleştirdiklerini aktaran Gültekin, projelerin verimli şekilde ilerlemesi için artı ve eksileri sürekli gözden geçirdiklerini de sözlerine ekledi. Hüseyin Doğru



NASIROĞLU, STRATEJİ VE BÜTÇE BAŞKANI ŞENEL'İ ZİYARET ETTİ



➔ Ak Parti Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel'i ziyaret ederek, bölge için önem taşıyan üç projenin 2026 yılı yatırım programına alınması talebini iletti.

● Ak Parti Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel'i ziyaret ederek, bölge için önem taşıyan üç projenin 2026 yılı yatırım programına alınması talebini iletti. Ziyarete gündeme gelen projelerin, Batman ve çevre illerin kalkınmasına doğrudan katkı sunacağı belirtildi.

GARZAN POMPAJ SULAMALARI PROJESİ

● Bölgenin tarımsal üretim kapasitesini artırması, çiftçilerin gelir seviyesini yükseltmesi ve geniş tarım alanlarının sulu tarıma kavuşmasını sağlaması hedefleniyor.

BATMAN İÇMESUYU PROJESİ

● Şehrin uzun vadeli içmesuyu arz güvenliğini sağlayacak proje; modern altyapı, yüksek kapasiteli içmesuyu hatları ve sürdürülebilir bir su temini sistemi kurulmasını içeriyor.

MALABADI TABİAT PARKI DÜZENLEMESİ

● Bölgenin turizm potansiyelini güçlendirmeyi amaçlayan proje; doğal ve kültürel değerlerin korunması, çevresel düzenlemelerin yapılması ve ziyaretçi kapasitesinin artırılmasını öngörüyor. Milletvekili Nasıroğlu, söz konusu üç yatırımın hayata geçmesi için girişimlerin sürdüğünü kaydetti. Bütün

İL MÜDÜRÜ SOLMAZ'DAN YÜCEBAĞ ASM'YE YERİNDE İNCELEME

➔ Batman İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Murat Solmaz, hizmet başkanlarıyla birlikte Sason Yücebağ Aile Sağlığı Merkezini ziyaret ederek merkezde sunulan sağlık hizmetlerini yerinde değerlendirdi.



● Solmaz, incelemeler sırasında hastalarla da bir araya gelerek talep ve önerilerini dinledi. Vatandaşların sağlık hizmetlerinden daha etkin yararlanması adına yapılan çalışmaları önemsediklerini belirten Solmaz, sağlık altyapısının güçlendirilmesine yönelik projelerin kararlı şekilde sürdüğünü

ifade etti. Ziyarete, Sason'un en uzak yerleşimlerine dahi kesintisiz sağlık hizmeti ulaştırmak için yürütülen çalışmalar masaya yatırıldı. İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, bölgedeki sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmaya yönelik yatırımların hız kesmeden devam edeceğini vurguladı. Fırat Turğut

YURTLARDA YEMEK GÜVENLİĞİ ALARMI



Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yükseköğrenim yurtlarında sabah kahvaltısı ve akşam yemeklerinin taze, hijyenik ve sağlıklı şekilde sunulması için denetimler aralıksız devam ediyor.

SON dönemde Türkiye genelinde sıkça gündeme gelen gıda zehirlenmesi vakalarına karşı hassasiyet artırılırken, Batman'daki öğrenci yurtlarında üst düzey kontrol ve denetim mekanizmaları devreye alındı. Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, Batman Kız Yurdu, Seyyid Bilal Erkek Öğrenci Yurdu ve Süveybe Ana Kız Yurdu'nda yemek kalitesinin asla ödün verilmeyecek bir konu olduğunu vurguladı. Gültekin, yemeklerin üretim aşamasından öğrenciye ulaşmasına kadar tüm süreçlerin titizlikle takip edildiğini belirterek şunları söyledi: "Yurtlarımızda sunulan tüm yemekler, düzenli denetimlerden geçirilerek hijyen ve kalite standartlarına uygun şekilde hazırlanıyor. Öğrencilerimizin memnuniyeti her zaman önceliğimizdir. Sıcak ve özenle hazırlanmış sofralarda, öğrencilerimizin bir araya geldiği samimi bir yemek ortamı sağlamaya devam ediyoruz." Hüseyin Doğru

MODERN YAPI MARKET

BATMAN'IN İLK YAPI MARKETİ



MODERN TEKNİK HIRDAVAT



- İNŞAAT MALZEMLERİ
- HIRDAVAT MALZEMELERİ
- SİHHİ TESİSAT
- ELEKTRİK VE AYDINLATMA
- İŞ GÜVENLİĞİ MALZEMELERİ
- EL ALETLERİ VE MAKİNALAR
- TARIM VE BAHÇE MALZEMELERİ
- GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ



İL SAĞLIK MÜDÜRÜ SOLMAZ'DAN DIŞ HEKİMLERİNE ZİYARET

➔ İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Murat Solmaz, Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Haftası ile Diş Hekimleri Günü kapsamında Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi'ni ziyaret ederek görev yapan diş hekimlerinin gününü kutladı ve emekleri için teşekkür etti.



HAFTA BOYUNCA toplumda ağız ve diş sağlığı bilincini artırmaya yönelik etkinlikler gerçekleştirildi. Hasta ve hasta yakınlarına diş fırçası ve diş macunu hediye edilerek ağız bakımının önemi vurgulandı. Müdür Solmaz, sağlıklı nesiller için koruyucu ağız ve diş sağlığı hizmetlerinin büyük önem taşıdığını belirterek farkındalık çalışmalarının sürecini ifade etti.

MODERN GRUP Mühendislik Mimarlık Elektrik İnşaat Yapı Market Sanayi Ticaret Limited Şirketi
Tel:0532 064 25 72 - 0488 213 62 30 • Pazaryeri Mahallesi Kıbrıs Şehitleri Bulvarı No:139 A-B Merkez/BATMAN
• e-mail:yapimarketmodern@gmail.com •

GÖĞÜS HAST. UZM. DR. TEKELİ: KISA SÜRELİ KONTROLLER AKCİĞER KANSERİNİ ERKEN TEŞHİS ETTİRİYOR

➔ Akciğer kanserinin erken evrede teşhis edildiğinde tamamen iyileşmesinin oldukça yüksek olduğuna dikkat çeken Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Didar Tekeli Yazıcı, 5 dakikalık kısa kontrollerin insan hayatını değiştirebildiğini belirtti.



sırt ağrıları, göğüs ağrıları, açıklanamayan kilo kayıpları olabilir. Şikâyetleri mevsimsel veya sigara kaynaklı deyip, geçiştirmek gereklidir. Çünkü bu belirtiler hastalığın erken evre habercileri olabilir. Günümüzde tıbbın ilerlemesi ile birlikte tanı için çeşitli görüntüleme yöntemlerimiz var. Şüphe dahilinde ve hastanın akciğer grafisinde uyumlu bulgular varlığında hastalarımıza tomografi kontrolleri yapmaktayız. Bu kontroller sayesinde hastalarımız daha erken tanı alabilmektedir. Bu da tedavi başarısını ve hastaların yaşam süresini ciddi şekilde artırmaktadır." dedi.

"KONTROLLER İÇİN GEÇ KALMAYIN"

● Özellikle 55 yaş üzeri ve uzun süre sigara içmiş bireylerde erken kontrollerin oldukça kıymetli olduğunun altını çizen Yazıcı, "Polikliniklerimizde geç kalmanın verdiği üzüntüyü yaşayan hastalarımızı görüyoruz. Hâlbuki yalnızca 5 dakikalık kısa kontroller bir insanın hayatını değiştirebiliyor. Akciğer kanserinden korunmak için bütün ürünlerinden uzak duralım ve vücudumuzdaki değişiklikleri önemseyelim. Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı olan bu ayda kendimiz ve sevdiklerimiz için yeni bir başlangıç döndürelim. Unutmayalım ki erken tanı hayat kurtarır." diye konuştu. (İLKHA)

● 1-30 Kasım "Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı" kapsamında açıklamalarda bulunan Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Didar Tekeli Yazıcı, akciğer kanserinin dünyada ve Türkiye'de en sık görülen kanser türü olduğunu belirtti. Oldukça sinsi ilerlediği için çoğu zaman geç fark edilmediğine dikkat çeken Yazıcı, "En önemli risk faktörü bütün ürünleridir. Akciğer kanserinin yüzde 85'i bütün ile ilişkilidir. Bunun yanı sıra pasif içiciler, hava kirliliğine maruz kalanlar, asbest

veya radon gazı maruziyeti olan kişiler de risk de risk altındadır. Yani bütün ürünleri içmiyor olmak tamamen güvenli olduğumuz anlamına gelmez." şeklinde konuştu.

"BELİRTİLER HAFİFE ALINMAMALI"

● Belirtilerin genellikle hafif başladığını vurgulayan Yazıcı, "Geçmeyen öksürükler, balgamda kan görülmesi, nefes darlığı,

DÜNYA ÇOCUK GÜNÜ'NDE FİLİSTİNLİ ÇOCUKLARIN DRAMI: 20 BİN ŞEHİT, 28 BİN YARALI

➔ Filistinli çocuklar, 7 Ekim 2023'ten bu yana süren işgal saldırılarında eğitimleri ve hayatlarıyla ağır bedeller ödüyor. Saldırlarda şu ana kadar 20 binden fazla çocuk şehit oldu, 28 binden fazlası yaralandı.

● Filistinli çocuklar, 7 Ekim 2023'ten bu yana süren işgal saldırılarında eğitimleri ve hayatlarıyla ağır bedeller ödüyor. Saldırlarda şu ana kadar 20 binden fazla çocuk şehit oldu, 28 binden fazlası yaralandı. Dünya Çocuk Günü vesilesiyle, Filistinli çocukların işgal saldırıları nedeniyle yaşadığı ağır kayıplar bir kez daha gündeme geldi. Filistin Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, 7 Ekim 2023'ten bu yana süren saldırılar sonucunda 20 binden fazla öğrenci hayatını kaybederken, 28 binden fazla çocuk yaralandı. Binlerce okul, anaokulu, çocuk merkezi ve spor alanı ise tamamen veya kısmen tahrip oldu. Bakanlık açıklamasında, Dünya Çocuk Günü'nün çocukların korunması, eğitim hakkı, onurlu bir yaşam ve oyun hakkı gibi temel haklarının hatırlatıldığı bir gün olduğuna işaret edilerek, Filistinli çocukların güvenli ve nitelikli bir eğitim orta-



mında yaşamaya hak sahibi olduğuna vurgu yapıldı. Açıklamada, bu hakların 1959 Çocuk Hakları Bildirgesi ve 1989 Çocuk Hakları Sözleşmesi ile uluslararası hukuk tarafından güvence altına alındığı hatırlatıldı. Bakanlık, işgalci güçler ve yerleşim-

cilerin saldırılarının çocukların hayatına ve eğitimine devam eden tehdidini sürdürdüğünü belirterek, her gün bir çocuğun hayatını kaybettiği veya yaralandığına dikkat çekti. "Saldırlar sadece rakamlarla ölçülemeyecek acılar bırakmakta; çocukların hayalleri, eğitimleri ve umutları yok olmaktadır." denildi. Açıklamada ayrıca, Filistinli çocukların acil olarak korunması, Gazze'deki eğitim altyapısının yeniden inşa edilmesi, psikososyal destek programlarının genişletilmesi ve nitelikli eğitime erişimlerinin sağlanması çağrısı yapıldı. Bakanlık, bu süreçte çocukların eğitim ve yaşam haklarının güvence altına alınmasının hayati önem taşıdığını vurguladı. (İLKHA)

HAC KESİN KAYIT SÜRESİ BUGÜN SONA ERİYOR



DİYANET İşleri Başkanlığı, hac vizesi alabilmek için pasaport geçerlilik süresinin en az 30 Kasım 2026'ya kadar uzatılmış olması gerektiğini açıkladı. Diyanet İşleri Başkanlığı, hac hazırlıkları kapsamında hac adaylarını pasaport geçerlilik süresi konusunda uyardı. Buna göre adayların hac vizesi alabilmeleri için pasaportlarının en az 30 Kasım 2026 tarihine kadar geçerli olması gerekiyor. Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğünün açıkladığı bilgilere göre, bu yıl kaydını güncelleyen ve ön kayıt yapıran 1 milyon 799 bin 835 kişi kura çekimine katıldı. Noter huzurunda yapılan çekiliş sonucunda 84 bin 942 hacı adayı ve yedekleri belirlendi. Kurada ismi çıkanların 11

Kasım'da başlayan kesin kayıt işlemleri yarın sona eriyor. Ek kayıt dönemi ise 27 Kasım-5 Aralık tarihleri arasında yapılacak. Kesin kayıtların ardından Diyanet tarafından belirlenen takvim çerçevesinde hac vizesi başvurularına geçilecek. Bu nedenle yeni pasaport alacak ya da pasaportunu yenileyecek hacı adaylarının 30 Kasım'dan sonra il/ilçe nüfus müdürlüklerine başvurmaları ve en az 1 yıl geçerli pasaport çıkarmaları gerekiyor. Vize işlemlerinin tamamlanmasının ardından hacı adaylarına kutusal topraklarda yapılacak ibadetlere yönelik eğitimler verilecek. Hac yolculukları 18 Nisan-22 Mayıs, dönüşler ise 31 Mayıs-25 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilecek. (İLKHA)



DİCLE ELEKTRİK'TEN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE KARİYER DESTEĞİ

➔ Dicle Elektrik, "Enerjin İşin Olsun" projesi kapsamında üniversite öğrencileriyle kariyer buluşmalarını sürdürüyor. Şirketin insan kaynakları uzmanları son olarak Mardin Artuklu Üniversitesi'nde öğrencilerle bir araya gelerek enerji sektöründeki iş ve staj fırsatlarını anlattı.

GÜNEYDOĞU Anadolu Bölgesi'nde altı ilde elektrik dağıtım hizmeti sunan Dicle Elektrik, gençlerin profesyonel hayata hazırlanması için üniversitelerle iş birliğini güçlendiriyor. Artuklu Üniversitesi'nde düzenlenen buluşmada insan kaynakları uzmanları; şirketin vizyonunu, insan kaynağı politikalarını ve enerji sektö-

ründeki güncel gelişmeleri öğrencilerle paylaştı. Etkinlik, İİBF ve OSB Meslek Yüksekokulu öğrencilerine yönelik gerçekleştirildi. Uzmanlar, sektörde öne çıkan beceriler, yeni nesil meslekler, etkili CV hazırlama ve kariyer planlama konularında bilgilendirme yaptı. Ayrıca kendi kariyer deneyimlerinden örnekler sunarak öğrencilerin sorularını yanıtladı.

BATMAN SİNEMA DERNEĞİ'NDEN ÜCRETSİZ FİLM GÖSTERİMLERİ

➔ Batman Sinema Derneği, Türkiye ve dünya sinemasının önemli yapıtlarını her hafta ücretsiz olarak sinemaseverlerle buluşturacak yeni bir gösterim programı başlatıyor. Gösterimler, 21 Kasım 2025 Cuma günü saat 20.00'de Batman İl Kültür Merkezi Sinema Salonu'nda başlayacak.

İLK GÖSTERİM: "AYSEL, BATAKLI DAMIN KIZI"



● Programın açılış filmi, Nazım Hikmet'in senaryosunu yazdığı, Muhsin Ertuğrul'un yönettiği 1935 yapımı "Aysel, Bataklı Damin Kızı" olacak. Restore edilmiş kopyasıyla gösterilecek film, Türk sinema tarihinde "ilk köy filmi" olarak kabul ediliyor. Yapımda Cahide Sonku, Feriha Tevfik, Talât Artemel ve Hâzım Körmükçü gibi dönemin önemli oyuncularını yer alırken, müzikleri Cemal Reşit Rey tarafından bestelenmişti.

"BATMAN'DA SİNEMA KÜLTÜRÜNÜ GÜÇLENDİRMEYİ HEDEFLİYORUZ"

● Dernek Başkanı Bayhan Ekici, amaçlarının kentte hissedilen sinema kültürü eksikliğini gidermek olduğunu belirterek, "Önemli filmleri hemşerilerimizle buluşturacağımız için çok heyecanlıyız. Tüm sinemaseverleri bu büyüklü dünyaya davet ediyoruz." dedi. Bülten

BEŞİRİ'DE ÖĞRENCİLERE AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI EĞİTİMİ

Beşiri İlçe Sağlık Müdürlüğü, Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Haftası kapsamında Beşiri 15 Temmuz İlköğretim Okulu öğrencilerine eğitim verdi.

UZMAN personeller, doğru diş fırçalama teknikleri, ağız sağlığını koruma yöntemleri ve sağlıklı beslenmenin etkileri hakkında bilgilendirme yaptı. Eğitim sonrası öğrencilerin diş sağlığı genel muayenesinden geçirildi. Etkinlikle, erken yaşta ağız ve diş sağlığı bilinci oluşturulması ve düzenli kontrollerin önemi vurgulandı. Bülten



SASON SPOR, 2. SIRA İÇİN SAHAYA ÇIKIYOR

➔ Bölgesel Amatör Lig (BAL) 1. Grup'ta mücadele eden Batman Sason Spor, sezonun en kritik karşılaşmalarından birine çıkmaya hazırlanıyor. Batman temsilcisi, 23 Kasım 2025 Pazar günü saat 14.00'te 19 Mayıs Stadyumu'nda, lig ikincisi Ağrı Doğubayazıt Spor'u ağırlayacak.

LİGDE 19 puanla Bitlis Spor liderliğini korurken, 15 puanla Ağrı Doğubayazıt Spor ikinci sırada, 13 puanla Sason Spor ise üçüncü sırada yer alıyor. Sason Spor, zorlu rakibini yenerek 2. sıraya yükselmeyi hedefliyor.

BATMAN'DA MAÇ HEYECANI ARTIYOR

● Son iki maçını deplasmanda oynamasına rağmen lıdır ve Muş temsilcilerini mağlup ederek moral depolayan Sason Spor, bu önemli mücadele öncesi tüm hazırlıklarını tamamladı. Kentte büyük bir heyecan oluşurken, karşılaşmaya yoğun ilgi gösterilmesi bekleniyor.

"GÜN TAKIMIMIZA SAHİP ÇIKMA GÜNÜDÜR"

● Batman Sason Spor Kulüp Başkanı Fırat Çelik, tüm Batman halkını tribünlere davet ederek şu çağrıyla yaptı: *"Gün takımımıza sahip çıkma ve destek olma günüdür. Bu kritik maçta taraftarımızın ve Batman halkının gücünü yanımızda görmek istiyoruz."*

TRIBÜNLERİN DOLMASI BEKLENİYOR

● 19 Mayıs Stadyumu'nun BAL ve amatör müsabakalarla yeniden canlanmasından memnuniyet duyduğunu belirten Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, karşılaşmada tribünlerin tamamen dolmasını beklediklerini söyledi. Batman, Pazar günü nefeslerin tutulacağı maçta takımına tam destek vermeye hazırlanıyor. Sason Spor'un galibiyeti, hem şehirde büyük sevinç yaratacak hem de takımın zirve yarışında iddiasını artıracak. Hüseyin Doğru



İKİ AYRI ADRESTE ÇIKAN YANGINLAR KISA SÜREDE SÖNDÜRÜLDÜ

➔ Batman'da meydana gelen iki ayrı yangın, itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesi sayesinde büyümeden söndürüldü. Olaylarda yaralanan olmazken, her iki adreste de maddi hasar oluştu.



BATMAN'DA meydana gelen iki ayrı yangın, itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesi sayesinde büyümeden söndürüldü. Olaylarda yaralanan olmazken, her iki adreste de maddi hasar oluştu. Batman'da gece saatlerinde iki farklı adreste çıkan yangın, vatandaşların haber vermesi üzerine kısa sürede olay yerine ulaşan itfaiye ekiplerince kontrol altına alındı. Yangınlar da can kaybı yaşanmazken, bazı yapılarda ciddi hasar meydana geldi. Pazaryeri Mahallesi 2704.

Sokak'ta bulunan Bozkurt Yayı'nın ikinci katında çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü. Yangın sırasında evde kimsenin olmadığı öğrenilirken, ev kullanılamaz hale geldi. Ayrıca Gültepe Mahallesi 5303. Sokak'ta bulunan bir fırınlı et lokantasında çıkan baca yangınına da ekipler tarafından hızlı bir şekilde müdahale edildi. İtfaiye ekipleri, her iki yangını da büyümeden kontrol altına aldı. Her iki olayda da yaralanan olmazken, maddi hasar meydana geldi. (İLKHA)



DEVLET TİYATROSU İÇİN GELEN HEYET YERİNDE İNCELEME YAPTI

➔ Batman, kültür ve sanat alanında uzun yıllardır beklenen büyük bir adımı atıyor. Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü'nden uzman bir heyet, şehirde Devlet Tiyatrosu kurulmasına yönelik çalışmaları yerinde incelemek üzere Batman'a geldi.

DEVLET Tiyatrosu Sanat Teknik Müdürü Hakan Dündar, Müdür Yardımcısı Recep Yayla ve Diyarbakır Devlet Tiyatrosu Müdürü Uğur Çınar'dan oluşan heyet, Batman Valisi Ekrem Canalp'i makamında ziyaret ederek kapsamlı bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Ziyarette, yeni kurulması planlanan Devlet Tiyatrosu için teknik gereklilikler, fizibilite çalışmaları ve hazırlık takvimi detaylı şekilde

ele alındı. Heyet, şehirdeki kültür merkezleri ve mevcut altyapıyı yerinde inceleyerek tiyatro sanatının gelişimine katkı sunacak en uygun alanlar hakkında değerlendirilmelerde bulundu. Vali Canalp, Batman'ın kültür-sanat vizyonunu ileriye taşıyacak bu projeye Valilik olarak her türlü desteği vereceklerini belirtti. Görüşmeler sonucunda, Batman'da Devlet Tiyatrosu kurulması yönünde karşılıklı mutabakat sağlandı. Planlanan

yatırımın özellikle gençler, öğrenciler ve sanatla ilgilenen tüm kesimler için yeni bir eğitim, etkileşim ve gelişim alanı sunması bekleniyor. Düzenli oyunlar, turneler, atölyeler ve eğitim programlarıyla Batman'ın kültürel hayatının daha da canlanacağı ifade edildi. Toplantıya ayrıca Vali Yardımcısı Mustafa Caner Culukar, Vali Yardımcısı V. Mehmet Ali İmrak ve İl Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet İhsan Aslanlı da katıldı. Cengiz Algan

ŞAMPİYONLARA SÜRPRİZ ZİYARET!

➔ Batman Medeniyet İlkokulu'nda geleneksel hale gelen Sınıflar Arası Futbol Turnuvası, bu yıl da büyük heyecanla tamamlandı. Turnuvanın şampiyonu olan 3-D sınıfı, elde ettikleri başarıyı sürpriz bir ziyaretle taçlandırdı.



BATMAN Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı Mahmut Akyol, minik şampiyonları sınıflarında ziyaret ederek kupalarını kendi elleriyle takdim etti. Ziyaret, hem öğrenciler hem de öğretmenleri için unutulmaz anlara sahne oldu.

KUPA ÖNCESİ FUTBOL SOHBETİ

● Sınıfa girdiğinde büyük bir coşkuyla karşılanan Akyol, kupayı vermeden önce öğrencilerle keyifli bir futbol sohbeti yaptı. Minikler; Batman Petrolspor,

amatör ligler ve altyapı çalışmaları hakkında merak ettiklerini sorarken, futbola nasıl başlayabileceklerini de öğrendi. Öğrencilerin futbola olan ilgisinden memnun kalan Akyol, "Futbola yönelmek isteyen tüm öğrencilerimize her konuda destek olmaya hazırız." diyerek çocuklara moral verdi.

"BAŞARILI SPORCULAR BAŞARILI ÖĞRENCİLERDİR"

● ASKF Başkanı Akyol, şampiyon 3-D sınıfını tebrik ederek sporun eğitimle birlikte ilerlemesinin öne-

mini vurguladı. Akyol, şu ifadeleri kullandı: "Öncelikle turnuvanın şampiyonu 3-D sınıfını ve turnuvaya katılan tüm sınıflarımızı tebrik ediyorum. Başarılı sporcular aynı zamanda disiplinli ve başarılı öğrencilerdir. Sporun içindeki rekabet ve dayanışma, tüm hayatınıza olumlu katkı sağlar." 3-D sınıf öğretmeni Şehmus Batar, öğrencilerinin başarısından duyduğu gururu dile getirerek ASKF Başkanı Akyol'a teşekkür etti. Batar, "Minik şampiyonlarımızı onurlandırdığı için teşekkür ediyorum. Bu ziyaret öğrencilerimiz için unutulmaz bir motivasyon oldu." dedi. Fırat Turğut